
太田機工営業所移転のご案内 

 

 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます 

さて この度弊社ではお客様へのサービス体制を一段と向上させるため 

太田機工営業所を下記の通り移転することと致しました 

これを機に所員一丸となって全力を尽し、皆様方の期待にお応えする所存で

ございますので何卒今まで以上のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます 

敬具 

 令和六年九月吉日   

 

 

岩瀬産業株式会社 

代表取締役社長  岩瀬加代子 

太田機工営業所 所長   金井 一倫                         

                            

 

 

                  記 

 

営 業 開 始 日  令和 6 年 9 月 24 日（火曜日） 

   

住    所  〒３７３-０８１７ 群馬県太田市飯塚町８６０-１ 

   

Ｔ Ｅ Ｌ  ０２７６（４６）１２１２（代表） 

Ｆ Ａ Ｘ  ０２７６（４５）０２５５ 

 

※電話番号・FAX 番号に変更はありません。 

 

 

 

 

 

 

 

誠に勝手ながら、開所に伴う祝電・祝花等のお心遣いは謹んでご辞退申し上げます。 


